

Liikenne- ja viestintäministeriö

Viite Lausuntopyyntö LVM/1193/07/2013

Asia **MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN LAUSUNTO**

Liikenne- ja viestintävirasto on lähettänyt Laajakaista kaikille 2015 -hankkeen toisen väliarvioinnin keskustelumuistion lausuntokierrokselle kesäkuussa 2013. Hankkeen taustalla on valtioneuvoston periaatepäätöksen tavoite, että vuoden 2015 mennessä 100 Mbit/s nopeudella toimiva valokuitu- tai kaapeliverkkoyhteys on enintään kahden kilometrin etäisyydellä vakinaisista asunnoista sekä yritysten ja julkishallinnon organisaatioiden vakinaisista toimipaikoista.

Maa- ja metsätalousministeriö toteaa lausunnossaan väliarvioinnin keskustelumuistion olevan monipuolinen ja kattava. Väliarviointi ottaa huomioon laajasti laajakaistahankkeen eri vaiheet, niihin liittyneet haasteet ja hakee niihin vastauksia. Toisen väliarvioinnin perusteella ei kuitenkaan ole tarkoitus tehdä sellaisia tarkistuksia, jotka edellyttäisivät muutoksia lainsäädäntöön tai EU:n komissiolle tehdyn notifiointin täydentämistä.

Ensimmäisen väliarvioinnin jälkeen tehdyt muutokset laajakaistalakiin ovat edesauttaneet hankkeen etenemistä. Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntopyynnössään näkemyksiä ja ehdotuksia erityisiin asiakokonaisuuksiin, joilla vielä voitaisiin edesauttaa laajakaistahankkeen tilannetta. Maa- ja metsätalousministeriö pitää erittäin hyvänä, että asiakokonaisuuksiin haetaan vastauksia laajalta asiantuntijajoukolta. Maa- ja metsätalousministeriöllä ei ole lausuttavaa esitettyihin asiakokonaisuuksiin 1, 2, 3, 4 ja 5. Asiakokonaisuudessa 6 kysytään, onko ehdotus vapaa-ajan asuntojen laajakaistayhteyksien sisällyttämisestä 100 Mbit/s laajakaistahankkeeseen kannatettava. Maa- ja metsätalousministeriö pitää ehdotusta sinällään hyvänä. Maaseudun kehittämistoimien kannalta elinkeinon ja yrittäjyyden kehittäminen sekä muu maaseudun elinvoimaisuuden lisääminen ovat ensisijaisia. Myös etätyömahdollisuuksien parantamisessa toimivilla tietoliikenneyhteyksillä on ratkaiseva merkitys. Asiakokonaisuudessa 7 kysytään Euroopan digitaalisen agendan huomioimisesta Suomessa. Maa- ja metsätalousministeriö valmistele yhdessä työ- ja elinkeinoministeriön kanssa kumppanuussopimusta EU-ohjelmakauden 2014-2020 toteuttamista varten. Maaseuturahastosta rahoitettavan maaseudun kehittämisohjelman luonnoksessa esitetään, että maaseudun kehittämisohjelmasta rahoitettaisiin pienimuotoisia tietoliikenneyhteyksiä parantavia hankkeita ohjelmakaudella 2014-2020. Kumppanuussopimuksessa maaseudun kehittämisohjelman ns. kyläverkkorahoitus kytketään Euroopan digitaalisen agendan toteuttamiseen.

Osastopäällikkö, ylijohdaja



Heimo Hanhilahti

Yksikön päällikkö, maatalousneuvos



Taina Vesanto

JAKELU Liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamo, Juha Parantainen, Pauli Pullinen

TIEDOKSI Maa- ja metsätalousministeriön kirjaamo